REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeiro nos termos do  artigo 226 inciso II, da XI Consolidação do Regimento Interno, tramitação em  Regime de Urgência para o  Projeto de Lei nº 1236/2003, de autoria do nobre Deputado João Caramez, que dispõe sobre a criação de Área de Zona de Uso Predominantemente Industrial - ZUPI, no município de Itapevi.

JUSTIFICATIVA

A relevância da matéria abordada na propositura justifica, plenamente, o presente requerimento, no sentido de que passe a tramitar em regime de urgência.

Sala das Sessões, em

Deputado Vaz de Lima - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 504230 040304 1601